
UCHWAŁA NR 19/756/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w zw. z art. 228 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie  
§ 4 ust. 2 uchwały Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2021-2039, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Jaworskiego – Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu, do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2021-2039, dla których jednostką 
odpowiedzialną lub koordynującą jest Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu oraz umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, z wyłączeniem umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu 
dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

 
§ 2. Oświadczenie woli w imieniu jednostki organizacyjnej w stosunkach 

cywilnoprawnych składa Dyrektor jednostki wraz z Głównym Księgowym. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 4/128/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


